UBND XÃ TÂN LỢI

TRƯỜNG MN TÂN HƯNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Hưng, ngày 01 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO TUYỂN SINH TRẺ VÀO TRƯỜNG MẦM NON

 NĂM HỌC 2025 – 2026

Căn cứ Ðiều lệ trường mầm non ban hành kèm theo Thông tư số 52/2020/TT-

BGDÐT ngày 31/12/2020; Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/6/2024 của Bộ

trưởng Bộ GD&ĐT ban hành Quy định về công khai trong hoạt động của cơ sở GD&ĐT

thuộc hệ thống GD quốc dân;

Căn cứ Công văn số 211/SGDĐT-GDPT&GDTX ngày 16/7/2025 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Đồng Nai về việc tiếp tục thực hiện công tác tuyển sinh đầu cấp giáo

dục phổ thông trên địa bàn tỉnh năm học 2025 – 2026;

Căn cứ Công văn số 41/PVHXH - GD ngày 18/7/2025 của Phòng văn hóa xã hội

giáo dục về việc tiếp tục thực hiện công tác tuyển sinh đầu cấp giáo dục phổ thông trên

địa bàn xã năm học 2025 – 2026;

Hội đồng tuyển sinh trường mầm non Tân Hưng thông báo kế hoạch tuyển sinh

trực tiếp trẻ vào trường mầm non Tân Hưng năm học 2025 - 2026 như sau:

I. ĐỐI TƯỢNG TUYỂN SINH:

Trẻ sinh năm 2020; 2021; 2022; 2023; 2024 có hộ khẩu, tạm trú, lưu trú trên địa

bàn thuộc các thôn.

II. CHỈ TIÊU TUYỂN SINH: Tổng số trẻ là: 170 cháu. Cụ thể như sau:

- Trẻ sinh năm 2020 (5 tuổi):  100% trẻ

- Trẻ sinh năm 2021 (4 tuổi):  60 cháu

 - Trẻ sinh năm 2022 (3 tuổi):  30 cháu

 - Trẻ sinh năm 2023+2024 (độ tuổi Nhà trẻ): 20 cháu.

III. THỜI GIAN TUYỂN SINH:

Thời gian tuyển sinh trực tiếp từ 7h30 ngày 01/8/2025, kết thúc tuyển sinh vào

hồi 17h ngày 5/9/2025 (Buổi sáng từ 7h đến 11h00; buổi chiều nhà trường tổng hợp số

liệu báo cáo về Hiệu trưởng).

IV. HÌNH THỨC TUYỂN SINH:

Nhà trường tiếp nhận hồ sơ đăng ký tuyển sinh trực tiếp của các cháu trong độ

tuổi tuyển sinh có hộ khẩu, tạm trú, lưu trú trên địa bàn thuộc các thôn tại Văn phòng

nhà trường hoặc qua trang tính đường link giáo viên gửi trong các nhóm lớp.

Phương thức tuyển sinh trực tuyến phụ huynh đăng ký theo địa chỉ:

https://binhphuoc.tsdc.vnedu.vn.

https://binhphuoc.tsdc.vnedu.vn/

* Cán bộ nhận hồ sơ:

Cô Hà SĐT 0988.243.189;

Cô Lương SĐT 0388.109.908;

Cô Thu Hiền SĐT 0349.552.330;

Cô Hiên SĐT 0973.091.168

Hoặc có thể liên hệ trực tiếp với:

1. Đồng chí: Trương Thị Hạnh - Phó Hiệu trưởng - Phó chủ tịch HĐ tuyển sinh.

              ĐT:  0934.138.929

V. HỒ SƠ TUYỂN SINH: Gồm các loại giấy tờ sau:

+ Phiếu kê khai thông tin học sinh (theo mẫu nhà trường phát hành);

+ Bản sao giấy khai sinh hợp lệ (kèm theo bản chính để đối chiếu);

Trên đây là Thông báo tuyển sinh trực tiếp trẻ vào trường mầm non Tân Hưng

năm học 2025 - 2026. Hội đồng tuyển sinh trường mầm non Tân Hưng thông báo tới

toàn thể các bậc phụ huynh có con trong độ tuổi mầm non, sắp xếp thời gian, đến tại

điểm tuyển sinh đã quy định để đăng ký cho con em mình đúng thời gian quy định./.

                                                        T/M HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

Chủ tịch Hội đồng

                                                                                                               Phạm Thị Minh